
PORTARIA Nº 015/2015

    O Diretor  da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das atribuições que lhe 

conferem  o  Decreto  nº  630 de  04  de  março  de  2015 e  o  artigo  4.º  do  Regimento  Interno da 

Instituição, resolve: 

                                       D I S P E N S A R

  

                       A funcionária Lidiamara Alves da Rosa Gross – RG. Nº 4.239.294-4 da Chefia do 

Grupo Auxiliar  Administrativo ficando somente com a chefia da Divisão de Coleções Especiais, e  

                                                                   DESIGNAR

                                                                 

                              O funcionário Luiz Antônio Silva – RG. 1.979.595-0 para responder pela chefia 

do Grupo Auxiliar Administrativo, a partir do dia 05/11/2015.  

    

                                                         Curitiba,  09 de novembro de 2015.

                                                                             

                                                                      Rogério Pereira

                                                                           DIRETOR

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-901| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br

http://www.bpp.pr.gov.br/


                               

 

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-901| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br

http://www.bpp.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 015/2015

